
                                                  
 

 

 

 

 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS REGION POŠEMBEŘÍ 

(VýKo MAS) 
 
 

pro výzvu MAS Region Pošembeří v rámci Operačního programu Zaměstnanost  
 
 

SLADĚNÍ RODINNÉHO A PRACOVNÍHO ŽIVOTA 
(č. výzvy 221/03_16_047/CLLD_16_02_022)  

 
 
Datum konání: 20. 3. 2018 v 17:30 hod. 
 
 
Místo konání: kancelář MAS Region Pošembeří, budova Městského úřadu, 1. patro, nám. 

Arnošta z Pardubic 56, Český Brod    
 
Přítomni: Ing. Olga Běhounková, Ing. Arch. Václav Misterka, Mgr. Hana Teršová,  Barbora 

Vlasáková,  Ing. Lucie Tlamichová, Ing. Šárka Pučálková, Mgr. Bc. Jana Tůmová 
 
Program semináře:  
 
1. Úvodní slovo vedoucího zaměstnance pro SCLLD Ing. Šárky Pučálkové  

2. Seznámení přítomných členů VýKo MAS s přijatými ŽoD 

3. Představení hodnocení 3 hodnotitelů z řad VýKo MAS 

4. Podpis Etických kodexů 

5. Schvalování hodnocení k jednotlivým projektům   

6. Schvalování seznamu žádostí o podporu seřazených sestupně dle počtu bodů  

7. Diskuse 
 
 
Zápis: 
Ad1) Úvodní slovo vedoucího zaměstnance pro SCLLD Ing. Šárky Pučálkové 
Paní Pučálková přivítala přítomné členy VýKo MAS, ověřila usnášeníschopnost VýKo MAS (orgán 
je usnášeníschopný), zmínila rozdíly v úloze VýKo MAS, v principech a hodnocení projektů. 
Předsedkyně VýKo MAS stanovila zapisovatele zasedání VýKo MAS paní Pučálkovou. Zápis ze 
zasedání bude ověřen a podepsán zapisovatelem a ověřovatelem. Ověřovatelem byla stanovena 
VýKo MAS paní Tlamichová. 
 



                                                  
 

 

 

 
 
Ad2) Seznámení přítomných členů VýKo MAS s přijatými ŽoD 

Paní Pučálková seznámila přítomné s přijatými ŽoD podaných ve výzvě MAS Region Pošembeří č.  

221/03_16_047/CLLD_16_02_022 s názvem SLADĚNÍ RODINNÉHO A PRACOVNÍHO ŽIVOTA, 
které prošly kontrolou přijatelnosti a formálních náležitostí. 
 
Ad 3) Představení hodnocení 3 hodnotitelů z řad VýKo MAS 

Paní Tůmová seznámila přítomné s postupem hodnocení ŽoD, které prošly kontrolou 
přijatelnosti a formálních náležitostí, s kritérii pro věcné hodnocení a principy stanovení 
výsledného pořadí projektů. Pro každý hodnocený projekt byl vytvořen samostatný list 
s hodnotící tabulkou. V tabulce je vždy za každé kritérium vyplněn deskriptor, bodové 
hodnocení a slovní odůvodnění. Pro hodnocení ŽoD ve výzvě MAS (č. výzvy 
221/03_16_047/CLLD_16_02_022) byli kanceláří MAS dne 5. 3. 2018 s ohledem na možný 
střet zájmů stanoveni hodnotitelé: Ing. Olga Běhounková, Barbora Vlasáková, Ing. Lucie 
Tlamichová. Stanovení hodnotitelé převzali osobně projekty včetně související dokumentace, 
aby mohli provést věcné hodnocení. Hodnotitelé se sešli dne 19. 3. 2018, kde ze svých 
hodnocení vyhotovili jedno finální, na kterém se shodli a které stvrdili svými podpisy na 
listech hodnotící tabulky věcného hodnocení jednotlivých projektů. Na základě bodových 
zisků a principů stanovení výsledného pořadí projektů byl sestaven přehled hodnocených 
projektů s konečným pořadím projektů.  
 
Ad4) Podpis Etických kodexů 
Přítomní, kteří ještě tak neučinili, podepsali Etický kodex. 
 
Ad5) Schvalování hodnocení k jednotlivým projektům   
Paní Tůmová seznámila přítomné s výsledky hodnocení 3 hodnotitelů. Přítomní členové VýKo 
MAS přistoupili k odsouhlasení hodnocení. Přítomní členové VýKo MAS hodnocení třech 
hodnotitelů odsouhlasili a potvrdili vlastnoručním podpisem (Pro 5x, zdržel se 0x, proti 0x).  
Usnesení č. 1/2/2018 
Výběrová Komise MAS schvaluje hodnocení třech hodnotitelů výzvy č.  
221/03_16_047/CLLD_16_02_022 
 
Ad6) Schvalování seznamu žádostí o podporu seřazených sestupně dle počtu bodů  

Paní Tůmová seznámila přítomné s výsledným pořadím projektů. Výsledné pořadí projektů 
bylo odsouhlaseno přítomnými členy VýKo MAS (Pro 5x, zdržel se 0x, proti 0x) a daný 
přehled hodnocených projektů potvrdili vlastnoručním podpisem všichni přítomní členové 
VýKo MAS (Příloha č. 1 k tomuto zápisu) 
Usnesení č. 2/2/2018 
Výběrová Komise MAS schvaluje výsledné pořadí projektů výzvy č.  
221/03_16_047/CLLD_16_02_022 
 



                                                  
 

 

 

Ad7) Diskuse 
Na závěr jednání proběhla diskuse ohledně dalšího postupu a konání MAS 
 
Zasedání VýKo MAS bylo ukončeno 20. 3. 2018 v 19 hod. 
 
 
 
  
Zapisovatel: Ing. Šárka Pučálková 
 
 
…………………………………………………. 
 
 
Ověřovatel: Ing. Lucie Tlamichová 
 
 
………………………………………………….. 
 
Přílohy zápisu: 

1) Zápis z jednání výběrového orgánu MAS – Přehled hodnocených projektů 
2) Prezenční listina ze zasedání VýKo MAS ze dne 20.3.2018 
  

 

 

 

 

 

 

 


